
 

RTS No.1

Kod Elektriko: 84640

Dane techniczne:

Barwa światła ciepła biała

Wysokość 46 cm (150 cm z łańcuchem)

Lampa wisząca ROOTS no.1 posiada gustowny łańcuch ze stali nierdzewnej i dodatkowy hak w kształcie S, dzięki

czemu można powiesić ją np. na gałęzi drzewa. Można ją też postawić bezpośrednio na ziemi na trawie.  Lampa ma 46

cm wysokości, łącznie z łańcuchem 150 cm.  Jest zdalnie STEROWANA.

Jak dobrać oświetlenie?

Oświetlenie i źródła światła porównuj przez moc, strumień świetlny, barwę światła, miejsce montażu i kompatybilność z

oprawą lub instalacją.
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Do pracy w trudniejszych warunkach sprawdzaj nie tylko cenę, ale też trwałość, szczelność i dostępność właściwych

elementów zasilania.

Lampy Roots wyposażone są w inteligentny system zarządzania energią EMU, który stanowi integralną częścią

wszystkich lamp solarnych od SOLAR Lighting.

Lampa posiada 24 diody LED o ciepłej barwie oraz inteligentny akumulator, jest wyposażona w wyłącznik i pilota z opcją

ściemniania. Używając pilota, można wyłączyć lub ściemnić lampę poprzez zmniejszenie liczby używanych diod LED.

Masz możliwość korzystania z 8, 16 lub 24 diod LED o ciepłej barwie, można zmienić ustawienia w dowolnym

momencie.

Jeśli system EMU nie zebrał wystarczającej ilości światła słonecznego, to można podładować lampę do pełnej mocy w

ciągu dwóch godzin za pomocą dołączonego adaptera zasilanego energią elektryczną.

Zewnętrzne oświetlenie solarne daje pełną swobodę w wyborze miejsca oświetlenia w ogrodzie, na tarasie czy balkonie.

Są wygodne do przenoszenia, ponieważ są pozbawione całkowicie okablowania!

Przy lampach solarnych okablowanie jest zbędne, a same lampy są wygodne w przenoszeniu. Lampy solarne mogą być

poza domem 365 dni w roku.

Ten model i kolejne cztery mają tej samej wielkości klosze, co daje możliwość komponowania ich razem.

Oświetlenie jest odporne na warunki atmosferyczne, dzięki czemu możliwe jest jego całoroczne stosowanie na

zewnątrz.
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